
Vejen Kommune søger medarbejder til industrimiljø

Ved du en masse om miljøforhold i små og store virksomheder? Vil du bidrage til et godt miljø og
være med til at vejlede virksomhederne i deres daglige drift og udvikling? Har du lyst til at sætte dit
præg på udviklingen af industriområdet, så har vi stillingen til dig. 
Industriområdet arbejder med miljøgodkendelser, tilsyn med virksomheder, styrket affaldstilsyn,
klager over lugt, larm og lignende, tilslutningstilladelser til industrispildevand og meget mere.
Virksomhederne i Vejen Kommune er meget forskellige og spænder fra store biogasanlæg,
cementstøberier og fabrikker af forskellig slags til autoværksteder, smedeværksteder og mindre
virksomheder. Ja - vi har mange spændende opgaver, der venter på dig. 
Hvad kan vi tilbyde?
Du vil blive ansat i Teknik & Miljø, hvor vi er ca. 90 medarbejdere. Her bliver du en del af Team
Erhvervsmiljø, som består af otte engagerede kollegaer. Udover industriområdet dækker teamets
opgaver også arbejdet med landbrugsområdet, rotter og bekæmpelse af invasive arter. 
Opgaverne på industriområdet varetages i dag af tre medarbejdere: en agronom, en miljøtekniker
og dig. Der er et tæt samarbejde med hele Team Erhvervsmiljø, affaldsområdet,
spildevandsområdet, byggesagsbehandlere og planfolk. Generelt er der et bredt samarbejde på
tværs af teams og afdelinger. Vi deltager i forskellige erfa-netværk og dialogfora, hvor vi sammen
kan blive klogere. Derudover har vi mange eksterne samarbejdsparter.
Teknik & Miljø holder til i rådhuset i Vejen, som ligger tæt ved Vejen Banegård og motorvejen,
hvilket giver gode transportforbindelser til og fra arbejde.
Som medarbejder på industriområdet vil du sammen med de øvrige kollegaer skulle arbejde med:

miljøgodkendelser af virksomheder●

tilsyn på virksomheder ●

styrket affaldstilsyn på virksomheder●

tilslutningstilladelser til industrispildevand●

anmeldelser efter maskinværkstedsbekendtgørelsen●

at håndtere klager fra borgere over larm, lugt og lignende fra virksomheder.●

Derudover er der forskellige mindre opgaver i tilknytning til ovenstående, som vi forventer, at du
også deltager i.
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du har en relevant uddannelse som ingeniør, miljøteknolog, miljøtekniker eller
lignende, og at du:

har erfaring med eller interesse for industriområdet●

har viden om kemiske stoffer i miljøet●

har erfaring med eller interesse for tæt kontakt og dialog med virksomhederne og deres

rådgivere

●

har lyst til at arbejde med myndighedsområdet●

besidder gode kommunikative evner, og kan udtrykke dig klart i både skrift og tale●

har en struktureret tilgang og et godt overblik●

har lyst og evne til at arbejde i grupper og teams på tværs af forskellige fagområder.●

Som person forventer vi, at du er fleksibel, tillidsvækkende og troværdig. Du trives i en travl
hverdag hvor dialog og service er i højsædet i forhold til borgere og virksomheder. Du er
ansvarsbevidst og systematisk i din måde at arbejde på, og går ikke af vejen for nye, ukendte
opgaver. 
Vi forventer ligeledes, at du er en åben og imødekommende person, da vi har et uformelt
samarbejde på tværs af forskellige faggrupper. Til gengæld kan vi love dig, at der er højt til loftet og
gode muligheder for faglig og personlig udvikling, hvor du i høj grad selv vil kunne være med til at
forme og tilrettelægge dine arbejdsopgaver.
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer ugentligt og er en fast stilling. 
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst.
Tiltrædelsestidspunkt
Den 1. marts 2026, eller efter nærmere aftale.
Det praktiske
Hør mere om stillingen ved leder af Natur & Miljø, Sally Huntingford, telefon 21 15 37 28,
miljømedarbejder Jens Jørgen Nørrevang, telefon 79 96 62 67 eller miljømedarbejder Helle Frank
Jensen, telefon 79 96 62 57.

Ansøgningsfrist er senest den 14. december 2025.

Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 9. januar 2026.
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